5
85
7 9 18 20
21 22 33 34
FD FL FC
Hauptkatalog Sicherheit 2023-2024
Sicherheits-Schalter für Scharniere
KONTAKTEINHEITEN

FC 3395-GM2K50T6
Hauptkatalog Sicherheit 2023-2024
Typenschlüssel
Kontakteinheit
7 1NO+1NC, Schleichkontakt, überlappend
9 2NC, Schleichkontakt
18 1NO+1NC, Schleichkontakt
20 1NO+2NC, Schleichkontakt
21 3NC, Schleichkontakt
22 2NO+1NC, Schleichkontakt
33 1NO+1NC, Schleichkontakt
34 2NC, Schleichkontakt
Kabeleinführung mit Gewinde
M2 M20x1,5 (Standard)
PG 13,5
Gehäuse
FD Metall, eine Kabeleinführung
FL Metall, drei Kabeleinführungen
Kontakteinheit
33 1NO+1NC, Schleichkontakt
34 2NC, Schleichkontakt
Kabeleinführung mit Gewinde
M2 M20x1,5 (Standard)
PG 11
Gehäuse
FC Metall, eine Kabeleinführung
Artikel Optionen
Artikel Optionen
Kabelverschr. / Steckverbinder vorinst.
ohne Kabelverschraubung (Standard)
K23 Kabelverschraubung für Kabel Ø 6 … Ø 12 mm
K50 M12-Metallsteckverbinder, 5-polig
Kabelverschr. / Steckverbinder vorinst.
ohne Kabelverschr. / Steckverb. (Standard)
K23 Kabelverschraubung für Kabel Ø 6 … Ø 12 mm
… …
K50 M12-Metallsteckverbinder, 5-polig
… …
Eine Liste aller Kombinationen erhalten Sie von unserer technischen
Abteilung.
Optionen
Umgebungstemperatur
-25°C … +80°C (Standard)
T6 -40°C … +80°C
Umgebungstemperatur
-25°C … +80°C (Standard)
T6 -40°C … +80°C
Optionen
Kontaktart
Silberkontakte (Standard)
G Silberkontakte mit 1 µm Goldbeschichtung
G1 Silberkontakte mit 2,5 µm Goldbeschichtung
(außer Kontakteinheit 20, 21, 22, 33, 34)
Kontaktart
Silberkontakte (Standard)
G Silberkontakte mit 1 µm Goldbeschichtung
Achtung! Die Möglichkeit, eine Bestellnummer zu erzeugen, garantiert nicht die wirkliche Verfügbarkeit.
Wenden Sie sich bitte an unser Vertriebsbüro.
5
87 Hauptkatalog Sicherheit 2023-2024
Allgemeine Daten
SIL (SIL CL) bis: SIL 3 gemäß EN 62061
Performance Level (PL) bis: PL e gemäß EN ISO 13849-1
Mechanische Verriegelung, nicht kodiert: Typ 1 gemäß EN ISO 14119
Sicherheits-Parameter:
B10D: 5.000.000 für NC-Kontakte
Mission time: 20 Jahre
Umgebungstemperatur: -25°C … +80°C (Standard)